
Аренда

2-к.квартира, 54.2 м², 5/6 эт.

Москва, Таганский

г Москва, ул 2-я Дубровская, д 10/8, кв 45

 Пролетарская
 Дубровка

 ₽ 120 000



Рядом c метро "Пролетарская" предлагается
двухкомнатная квapтиpa с обзорным видом на
Центр Москвы для долговременного
проживания.

Дом кирпичный. В подъезде 2 лифта - 1 грузовой
и 1 пассажирский. Bo дворе есть бесплатная
парковка.

Квартира общей площадью 54,2 м2.

Кухня 7,2 м2

Жилые комнаты 10,3 м2 и 24,2 м2

Квартира сдается без мебели.

Коммунальные платежи включены в стоимость
квартиры. Отдельно по счетчикам оплачивается
свет и вода.

Развитая инфраструктура. Напротив дома
находится Госпиталь, два парка и Дворец
Культуры. Рядом две школы ( №498 и школа
Маяковского) и садик. Сетевые супермаркеты и
магазины, кафе, салоны красоты, отделения
банков. Чуть дальше - торговые центры, фитнес-
клубы. Удобный выезд на Волгоградский
проспект и ТТК.

Звоните. Отвечу на все вопросы.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 54.2 м²
Жилая площадь: 34.5 м² Площадь кухни: 7.2 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 6
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: нет Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: кирпичный
Апартаменты: нет Оплата по счетчикам: Оплачивается арендатором
Оплата других ЖКУ: Оплачивается собственником Коммунальные платежи включены: да
Ком. услуги - счетчики оплачиваются отдельно: да Можно с детьми: нет










